2

[image: image1.png]

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 23.10.2017 № 327
п. Пелым

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Пелым от 05.10.2017  № 296 «Об утверждении средней рыночной стоимости  одного квадратного метра жилого помещения в границах

городского округа Пелым на четвертый квартал 2017 года»

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь Положением о правовых актах главы городского округа Пелым, администрации городского округа Пелым, утвержденным постановлением администрации городского округа Пелым от 31.12.2015 №438 «Об утверждении Положения о правовых актах главы городского округа Пелым, администрации городского округа Пелым», Уставом городского округа Пелым, администрация городского округа Пелым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление администрации городского округа Пелым от 05.10.2017  № 296 «Об утверждении средней рыночной стоимости  одного квадратного метра жилого помещения в границах городского округа Пелым на четвертый квартал 2017 года» следующие изменения:

1) в подпункте 3 пункта 1 число «39 450» заменить числом «42 250».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационной  газете «Пелымский Вестник» и разместить на официальном сайте  городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя администрации городского округа Пелым Т.Н. Баландину.
Глава городского округа Пелым                                              Ш.Т. Алиев

ЛИСТ

СОГЛАСОВАНИЕ

 постановления

	Наименование правового акта:
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Пелым от 05.10.2017  № 296 «Об утверждении средней рыночной стоимости  одного квадратного метра жилого помещения в границах

городского округа Пелым на четвертый квартал 2017 года»

	Должность

	Фамилия и

инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата

получения
	Дата

согласования
	Замечания

	Подпись

	Заместитель главы администрации городского округа Пелым
	Т.Н. Баландина

	Специалист по правовым вопросам администрации городского округа Пелым
	Э.Ш. Абдуллаева

	В электронном виде:

М.В. Внукова

	Копию постановления:

3 экз., - М.В. Внукова

	Фамилия, имя, отчество

Исполнителя, место работы, должность, телефон:
	исполнитель – Внукова Марина Владимировна, администрация городского округа Пелым, 45-3-91

Передано в организационный отдел МКУ Учреждение

По ОДОМС и МУ городского округа Пелым

делопроизводитель                                                                              А.П. Калетина